
Zpráva o činnosti za rok 2007

Napsal uživatel Eva Makovcová
Čtvrtek, 18 Listopad 2010 19:30

Zpráva o činnosti Občanského sdružení Klouzačka za rok 2007

      

27. ledna  – Valná hromada OS Klouzačka
V souladu se stanovami jsme na valné hromadě zvolili pro rok 2007 Radu sdružení ve složení
Dáša Ejemová – předsedkyně, Renata Kubcová a Markéta Kadlecová; pokladníkem byla
zvolena Šárka Horáčková. Dále jsme schválili účetní uzávěrku - stav pokladny byl 7.171 Kč,
zůstatek na účtu u e-banky byl 165,15 Kč. Jednohlasně jsme odsouhlasili členský příspěvek pro
letošní rok, a to ve výši 200 Kč. Připravili jsme plán akcí a naplánovali jsme průběžnou údržbu
hřiště. 

17. února – Masopust 
Ve spolupráci s SDH Třebotov a za pomoci několika členů spolku Slovan jsme uspořádali již 5.
ročník Třebotovského masopustu. Sešli jsme se ve 14 hodin u kostela, kde se všichni pobavili
scénkami a začala konzumace jitrnic a dobrot, které k této tradici patří. Zábava pokračovala
průvodem s maskami po vesnici. Masopustní veselí se završilo v restauraci U Růžičků, kde bylo
pro děti připraveno divadlo a taneční vystoupení a pro všechny pak hudební produkce živých
kapel. Na akci finančně přispěl Obecní úřad Třebotov částkou 15.000 Kč, od sponzorů se
vybraly příspěvky ve výši 9.100 Kč a Naděje poskytla sladkosti, čaj a obsahy balíčků pro
vystupující děti. Za naše sdružení se realizace akce ujímají manželé Kadlecovi a Černí, též
přispělo několik dalších lidí nějakou pomocí (prací, věcným darem atd.). 

duben 
Na hřišti proběhl "jarní úklid" – shrabali jsme starou trávu a zkontrolovali stav zařízení před
začátkem sezóny.

květen
Během Velikonoc někdo zničil krytinu na stříšce nad pískovištěm. Proto jsme se znovu sešli při
úklidu a zároveň jsme se rozhodli pro výměnu bonského šindele za plech, který by měl lépe
odolávat vandalům.

2. června – Dětský den
Na žádost dětí jsme letos opět připravili "Cestu pohádkovým lesem". Na šesti stanovištích děti
plnily nejrůznější úkoly, za které je pohádkové postavy odměňovaly drobnými dárky a
sladkostmi. Na konci trasy se děti i dospělí osvěžili v občerstvení "U Otesánka".  Akce se
zúčastnilo zhruba osmdesát dětí. Finančně nás podpořilo obecní zastupitelstvo (5.000 Kč) a
organizace Naděje (sladkosti).

červen
Obecní zastupitelstvo uvolnilo pro naše OS mimořádný příspěvek ve výši 20.000 Kč (z příjmů
za umístění herních automatů v obci). Z těchto peněz jsme v průběhu června nechali

 1 / 2



Zpráva o činnosti za rok 2007

Napsal uživatel Eva Makovcová
Čtvrtek, 18 Listopad 2010 19:30

oplechovat zastřešení pískoviště a vyměnit tabuli na kreslení (celkem 17.786 Kč) a částečně
jsme z těchto peněž uhradili fakturu za výměnu obruby pískoviště. Tuto práci provedla
sponzorsky firma p.Ferramontiho (skutečné náklady 11.370 Kč, fakturováno 5.000 Kč). 

od začátku září – cvičení s dětmi
Díky vstřícnosti vedení ZŠ Třebotov máme každé úterý od 8.30 do 9.30 hod  k dispozici
tělocvičnu s možností zapůjčení pomůcek z kabinetu TV.

září 
– pan Švec zdarma opravil rozbitý kolotoč
– podzimní brigáda na hřišti (shrabali jsme listí a uklidili odpadky)

2. listopadu – každoroční profylaktická kontrola
Hřiště bylo odborně zkontrolováno p. Moosem; všechny herní prvky jsou v pořádku. Kopii
protokolu o způsobilosti hřiště jsme předali obecnímu zastupitelstvu a vedení ZŠ Třebotov
(hřiště navštěvuje družina).

listopad – projekt "Supí hnízdo"
S tímto projektem jsme se přihlásili do grantového řízení z Fondu sportu a volného času, které
vyhlásil Krajský úřad Středočeského kraje. Projekt zahrnuje rekonstrukci oplocení hřiště a jeho
dovybavení novým herním prvkem, určeným převážně pro děti staršího školního věku.

1. prosince – divadlo
V třebotovské tvrzi  vystoupil profesionální divadelní soubor Buchty a loutky s představením
Andělíček Toníček. Po divadle následovala nadílka pro děti; již tradičně nás podpořila
charitativní organizace Naděje, která věnovala zboží do dárkových balíčků pro děti v celkové
hodnotě 7.244 Kč.  Manželé Sedláčkovi  nám pronajali divadelní sál za sníženou cenu 3.000 Kč
a obecní zastupitelstvo přispělo částkou 5.000 Kč.

Průběžně jsme opravovali poničené části herních prvků a oplocení a zajišťovali úklid odpadků.
Sekání trávy na hřišti nám laskavě zajistilo vedení ZŠ Třebotov.

hospodaření OS Klouzačka
Výsledky hospodaření a účetní doklady jsou k nahlédnutí u Veroniky Černé, účetní sdružení.

únor 2008                            vypracovala: D. Ejemová

  

 

 2 / 2


